
		
		

		
		
		
		
			
			

			

			

			
				
					
				

				

					

				

				
					
						
							
						
						
							
								
							
							
								
							
							
								
									
									
									
								

							

						

						
								
									
                                        Domů
									
								
	
									
                                        Kategorie
									
									
										
											Aktuality a zábava
										
										
											Auta a doprava
										
										
											Bydlení a zahrada
										
										
											Cestování
										
										
											Elektronika
										
										
											Finance a podnikání
										
										
											Hudba, film a TV
										
										
											Jídlo a vaření
										
										
											Krása a styl
										
										
											Kultura a společnost
										
										
											Nakupování
										
										
											Počítače a internet
										
										
											Právo a zákony
										
										
											Příroda a životní prostředí
										
										
											Rodina a vztahy
										
										
											Sport
										
										
											Věda
										
										
											Volný čas a hobby
										
										
											Vzdělání a práce
										
										
											Zdraví
										
										
											Zvířata
										
									

								
	
									
                                        FAQ
									
								
	
									
                                        Nápověda
									
								


						
					

					
						
						

					

						
							
							Přihlásit se
						
				
				
										
							
                                    Položte novou otázku
									
                                    
                                    
								


                    



								

								

				

				
						
                            
							
						
	
                            							Kategorie
						
	
                            							Počítače…
						
	
                            							Software
						
	
                            							Detail otázky
						


				

				
					
		

	
		
			
		

		
		Mapel
		Jak nastavit otevírání a ukládání dokumentů ve formátu PDF
z webu?


		
Stal se mi problém s otevíráním pdf dokumentů na webu. Při stažení
pdf souboru jsem v okně otevřít/uložit omylem zaškrtnul a potvdil možnost
provést vždy danou akci s pdf dokumenty automaticky. Nyní se mi místo okna,
kde si můžu zvolit, zda chci soubor otevřít či uložit, zobrazuje ihned
okno s výběrem cílového místa, kam chci soubor uložit na disku svého
notebooku. Potřeboval bych toto zaškrtnutí zrušit, ale nepřišel jsem na
to jak.


Prohlížeč je Firefox


		
			
			Uzamčená otázka
			ohodnoťte nejlepší odpověď symbolem palce

		

		
            
				Upravil/a: quentos

					
						
							Odpovědět
						
					

		

	

		
				Zajímavá 1Pro koho je otázka zajímavá? Alesh
				před 2522 dny
				
					
						
						Sledovat
					
					 Nahlásit
				
					
						
						Sdílet
					
					
						Poslat e-mailem
						

					

				

			





			

			
				
				Diskuze:
				
						napište první příspěvek
				
			

			

				

				

				

				Nejlepší odpověď

	

	
	Alesh
Odpoveď byla označena jako užitečná

	
prohlížeč?


Nástroje / Možnosti / Aplikace


Upravil/a: Alesh

			
					
						3Kdo udělil odpovědi palec? Mapel, gecco, still
						před 2522 dny
					

					
					1 NominaceKdo udělil odpovědi nominaci?Mapel
					 Nahlásit
				



			

			
			
				Otázka nemá žádné další odpovědi.

			
				


			

			

				Diskuze k otázce
						U otázky nebylo diskutováno.

						
						
							Nový příspěvek
						


		

		
			Zajímavé otázky v kategorii Počítače a internet
				
					
						Proč nejde uložit příloha z e-mailu?
					
					(1 odpověď)
				
	
					
						Zmenšení velikosti fotky, ale zachování jejich rozměrů - jak se to dělá?
					
					(5 odpovědí)
				
	
					
						Nejde mi otevřít práce ve Wordu
					
					(3 odpovědi)
				
	
					
						Lze na obrázku (.jpg) rozeznat font textu?
					
					(4 odpovědi)
				
	
					
						Jak rozbalit soubor ve formátu ISO?
					
					(2 odpovědi)
				
	
					
						Jak se liší MS Word od Open office writter?
					
					(4 odpovědi)
				
	
					
						Mohl bych dnes standardně procházet internetové stránky, pokud bych používal Windows 95?
					
					(6 odpovědí)
				
	
					
						Proč u Androidu nejsou okna jako ve Win,? Vždyť umí multitasking.
					
					(4 odpovědi)
				
	
					
						Jak znovu spustit průzkumník (explorer.exe) ?
					
					(3 odpovědi)
				
	
					
						Poradíte nejlepší free program pro natáčení videa z PC her?
					
					(2 odpovědi)
				


		

					

					

	Náš týdenní výběr otázek
	
		
			K čemu je dobrý půst? Opravdu dojde k očistě těla od škodlivin, nebo se to přeceňuje?

			
					Od: Bortolo
	
						
							
                            6
						
					


			

		

		
			Existuje multivesmír?

			
					Od: OmylCZ
	
						
							
                            6
						
					


			

		

		
			Jaké jsou nejčastěji falšované potraviny?

			
					Od: Ametyst
	
						
							
                            9
						
					


			

		

		
			Kolik vlastně je skupenství hmoty?

			
					Od: paul1
	
						
							
                            8
						
					


			

		

		
			Proč turisté jezdí do ČR na dovolenou?

			
					Od: Savier
	
						
							
                            6
						
					


			

		

	

	




	Všechny vybrané otázky


						

						


						

	Kvalitní odpovědi v: Počítače a internet
			Bedy	1527
		Michal Kole	1199
		led	1145
		Hlada	1127
		mosoj	1125
		gecco	904
		www	828
		badisko	817
		cochee	816
		Dochy	715





	Zobrazit celkový žebříček


		
			
				Kategorie otázek

					
							
								Software
							
						
	
							
								Hardware
							
						
	
							
								Internet
							
						
	
							
								Programování a webdesign
							
						
	
							
								Sítě
							
						
	
							
								Bezpečnost
							
						
	
							
								Ostatní počítače a internet
							
						


			

		


					




				


		
			
				
			

			
				Důležité odkazy
					Kontakt
	Podmínky
	Cookies


			
			
				Pro uživatele
					Kodex uživatele
	Nápověda
	Ochrana osobních údajů


			
			
						Slovenská republika
		RSS kanál
	 	
							Poslední odpovědi


			

			

			© 2024 Dine4Fit, a.s.  veškerá práva vyhrazena

		
	





		
		
		
		
		
        
        
		

		
		
		
		
		


		

		


	